
08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17.00

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17.00

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10
15:20-16:05

16:15-17.00

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17.00

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30
11:40-12:25
12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17.00

Tarih

4.09.2025

MTF STÜDYO 2

(EO-Z-8) 

MTF DERSLİK 

2

(EX-K2-4) 

MTF STÜDYO 5 

(EO-K1-15)

İKİNCİ SINIF

PEM 201 - PEYZAJ TASARIM 

STÜDYOSU-1 

Doç. Dr. Sinem ÖZDEDE (K)

KKM-ABCD-K1-15

  Dr. Öğr. Üyesi Veysel DAĞ 

Arş. Gör. Dr. Vildan DÜNDAR 

TÜRKKAN

(KKM-F-K4-8) 

MTF STÜDYO 

5 

(EO-K1-15)

S
A

L
I MTF BİLG. LAB 

(EL-K3-4)

IENG 487 İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ-

I

Dr. Öğr. Üyesi Yağmur Meltem AYDIN 

KIZILKAYA

KKM-F-K2-6

MTF DERSLİK 3 

(ED-K1-10)

PEM 101 - TEMEL TASARIM 

Doç. Dr. Sinem ÖZDEDE (K)

(KKM-ABCD-K1-15) 

Dr. Öğr. Üyesi Saniye FIŞGIN KORKMAZ 

(KKM-F-K3-2) 

Arş. Gör. Dr. Merve YAVUZ

(KKM-F-K4-8) 

MTF STÜDYO 5 

(EO-K1-15)

PEM 307 - BİTKİ MATERYALİ ve 

KULLANIMI-3 

Prof..Dr. Ali ÇELİK

KKM-ABCD-Z-2

MTF STÜDYO 

5 

(EO-K1-15)

PEM 207 - PEYZAJ 

EKOLOJİSİ 

Prof..Dr. Ali ÇELİK

KKM-F-K2-6

MTF DERSLİK 

3 

(ED-K1-10)

PEM 305 - BİTKİSEL TASARIM 

Dr. Öğr. Üyesi Veysel DAĞ                                                         

KKM-ABCD-K1-15

MTF STÜDYO 

3

(EO-Z-9) 

PEM-402 BİTİRME ÇALIŞMASI-I

Prof. Dr. Murat ZENGİN

Doç. Dr. Sinem ÖZDEDE                                        

Dr. Öğr. Üyesi Veysel DAĞ                              

Dr. Öğr. Üyesi Ümit BAYIRLI                                            

MESLEKİ ETİK

Planlama ve Tasarım-5

(Bölüm İçi Seçmeli Ders)

 Doç. Dr. Abdullah BERAM 

MA-K4-14

Doç. Dr. Sinem ÖZDEDE

Bölüm Başkanı

3.Sınıf 5. Dönem Bölüm Dışı Seçmeli-1 grubundan 1 (bir) adet ders seçilmelidir.

4. Sınıf 7.Dönem Planlama ve Tasarım-5 (Bölüm İçi Seçmeli Ders) grubundan 3 (üç) adet ders seçilmelidir.

1.Sınıf 1. Dönem Planlama ve Tasarım-1 (Bölüm İçi Seçmeli Ders) grubundan 1 (bir) adet ders seçilmelidir.

C
U

M
A

4. Sınıf 7.Dönem Bölüm Dışı Seçmeli-1 grubundan 1 (bir) adet ders seçilmelidir.

3.Sınıf 5. Dönem Planlama ve Tasarım-3 (Bölüm İçi Seçmeli Ders) grubundan 1 (bir) adet ders seçilmelidir.

SEÇMELİ DERSLER

FORMASYON 

GRUBU 

DERSLERİ

MTF STÜDYO 

5 

(EO-K1-15)

TKD 101 - TÜRK DİLİ 1 

(ONLİNE-SALON 1)

Öğr. Gör. İsmail KURT

Planlama ve Tasarım-1

(Bölüm İçi Seçmeli Dersler) 

PEM 107 - İKLİM BİLGİSİ 

Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT 

ER                               MA-K4-15

Planlama ve Tasarım-1

(Bölüm İçi Seçmeli Dersler) 

PEM 105 - TOPRAK BİLGİSİ

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ELGİN 

KARABACAK

MTF DERSLİK 4 

(ED-Z-8)

MTF 

DERSLİK 3 

(ED-K1-10)

T.C.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK ve TASARIM FAKÜLTESİ

PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

MTF STÜDYO 5 

(EO-K1-15)

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
P

E
R

Ş
E

M
B

E

PEM 401 PEYZAJ PLANLAMA 

STÜDYOSU-2

Prof . Dr. Murat ZENGİN

KKM-F-K4-11

Dr. Öğr. Üyesi Fırat Çağlar YILMAZ (K) 

MA-K4-15

KKM-F-K2-6         

MTF DERSLİK 

2

(EX-K2-4)  

MTF DERSLİK 

3 

(ED-K1-10)

FIZ 476 - DOĞA, FİZİK ve 

GÖKYÜZÜ 

(Bölüm Dışı Seçmeli-1) 

Doç. Dr. Mehmet Altay ATLIHAN

KKM-F-K2-6

ING 997 - İNGİLİZCE 1 

(ONLİNE-SALON 6)

Öğr. Gör. Hülya DÖKMECİ

DÖRDÜNCÜ SINIF

MTF STÜDYO 

5 

(EO-K1-15)

BİRİNCİ SINIF ÜÇÜNCÜ SINIF

PEM-402 BİTİRME ÇALIŞMASI-I                           

      Doç. Dr. Abdullah BERAM                                  

Dr. Öğr. Üyesi Elifcan DUYGUN                          

 Dr. Öğr. Üyesi Ecehan KIVILCIM 

SÖZGEN

Dr. Öğr. Üyesi Fırat Ç. YILMAZ                               

Öğretim Üyesi 

Ofisleri

PEM-412 KENT, ÇEVRE VE İMAR 

HUKUKU

Planlama ve Tasarım-5

(Bölüm İçi Seçmeli Ders)

Dr. Öğr. Üyesi Gözde ÜLKER

MA-K4-14

 MTF DERSLİK 3

PEM 311 - İSTATİSTİK 

Planlama ve Tasarım-3

(Bölüm İçi Seçmeli-1) 

Doç. Dr. Eda YALÇIN 

KAYACAN 

KKM-ABCD-Z-2

PEM 315 - SÜS BİTKİLERİ ve 

ÜRETİM TEKNİĞİ

Planlama ve Tasarım-3

 (Bölüm İçi Seçmeli-1)

 Doç. Dr. Abdullah BERAM 

MA-K2-7

PEM 103 - ÇİZİM ve GRAFİK 

ANLATIM TEKNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fırat Çağlar YILMAZ  (K)

KKM-ABCD-K1-15

Dr. Öğr. Üyesi  Elifcan DUYGUN

MA-K4-15

SOS 276 TOPLUM ve KÜLTÜR

(Bölüm Dışı Seçmeli-1 )

Merve ÇETİN

KKM-ABCD-Z-2

MTF 

DERSLİK 4 

(ED-Z-8)

 İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi 

A BLOK 

(A-K2-1)

PEM 203 - BİTKİ MAT. ve 

KULLANIMI-1

Prof..Dr. Olcay DÜŞEN

MA-K4-14

MTF DERSLİK 

3 

(ED-K1-10)

FORMASYON 

GRUBU 

DERSLERİ

PEM 209 - MİMARLIK BİLGİSİ 

Dr. Öğr. Üyesi Elifcan DUYGUN

KKM-F-K2-6

ARK 476 - ARKEOLOJİ 

DÜNYASI 

(Bölüm Dışı Seçmeli-1) 

Dr. Öğr. Üyesi Coşkun DAŞBACAK

FTRYO-A-K1-4

PEM 301 - PEYZAJ TASARIM 

STÜDYOSU-3 

Doç. Dr. Sinem ÖZDEDE  (K) 

KKM-ABCD-Z-2

Dr. Öğr. Üyesi Veysel DAĞ

 Prof..Dr. Murat ZENGİN                                                       

MA-K4-14

Öğretim Üyesi 

Ofisleri

KRY 401- KARİYER 

PLANLAMA

Dr. Öğr. Üyesi Veysel DAĞ 

MA-K4-14

MTF DERSLİK 

2

(ED-K2-6) 

MTF STÜDYO 

2

(EO-Z-8) 

PEM-417 İLETİŞİM BECERİLERİ

Planlama ve Tasarım-5

(Bölüm İçi Seçmeli Ders)

Dr. Öğr. Üyesi Ümit BAYIRLI

 MY-K3-3

MTF BİLG. LAB 

(EL-K3-4)

PEM 303 - COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fırat Çağlar YILMAZ 

KKM-F-K3-4

PEM 205 - PEYZAJ 

KONSTRÜKSİYONU 

Prof..Dr. Murat ZENGİN                                                 

KKM-ABCD-K1-15

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

CHA 1102- ÇOCUK HAKLARI VE 

AİLE EĞİTİMİ

Doç. Dr. Ahmet EROL

MTF DERSLİK 3 

(ED-K1-10)

ATI 101 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ 1

 (ONLİNE- SALON 4)

Öğr. Gör. Cengiz AKSEKİ

MAT 135 - GENEL 

MATEMATİK 

Arş. Gör. Dr. Serpil 

SALINAN

KKM-F-K2-6

MTF DERSLİK 4 

(ED-Z-8)


